
UCHWAŁA NR XXIX/528/16 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 28 listopada 2016 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia woli realizacji projektu  

w ramach Programu Interreg V-A Polska-Słowacja 2014-2020. 

 

Na podstawie art. 18 pkt 14 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), 

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje:  

§ 1 
 
 
W Uchwale Nr XX/354/16 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia  

29 lutego 2016 roku w sprawie wyrażenia woli realizacji projektu w ramach Programu 

Interreg V-A Polska-Słowacja 2014-2020 w § 1 ust.1 otrzymuje następujące 

brzmienie: 

„1.Wyraża się wolę uczestnictwa w realizacji projektu pn. „Partnerstwo dla 

wspólnego Rozwoju” w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Interreg 

V-A Polska-Słowacja 2014-2020.” 

§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

. 


